
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO
(PROVINCIA DI MBSSINA)

P. rvA 00342960838
CORPO DI POLTZTA MUNICIPALE

AREA DI VIGILANZA
Via Amendola

Tel. e Fax 0941/961953

Oggetto:- istituzione di stalli comunali e divieto di sosta su parte di piazza Roma (a fi'onte civ. l0).

IL DIRIGENTE DELL' AREA DI VIGILANZA

* Vista la verbale disposizione commissadale per la dserva di due stalli di sosta agli automezzi
comunali lato Municipio di piazza Roma. civ. 10, quelli contigui ai due stalli riservati ai
diversamente abili;

t Raccolto I'invito a porre anche divieto di sosta sulla restante parte di quel lato della prazza"
quella prima riservata ai mezzi pubblici;

.:. Considerato che in atto gli autobus non possono accedere rnpiazza Roma;
* Ritenuto che si possa dunque così disporre;
* Visto il Codice della Strada, in particolare l'art. 7;
n Richiamata la D. G. M. 60/1993;
n Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992 n. 4951'
* Visto il D. Lgs. 2671'00, parte in cui prevede gli organi di dirigenza e i loro poteri: artt. 107 etc.;
* Vista la L. R. 48/91, art. 51 in particolare;
* Richiamato il prowedimento sind.le n" 62 del28 dicembre 2006;
n Visto l'Ordinamento Amm.vo Enti Locali della Sicilia;

ORDINA
nellapiazza Roma, a fronte sede municipale, civ. 10:-

I'istituzione di due stalli di sosta riservati agli auitomezzi comunali, ossia di quelli già contigui agli
stalli per diversamente abili;
f istituzione del divieto di sosta come da segnaletica sulla rimanente parte, lato Municipio.

DISPONE
che I'Ufficio Tecnico Comunale, destinatario di copia, proweda a far apporre la segnaletica

all'uopo;
che si trasmetta copia al sig. Commissario e al sig. Segretario;
che si trasmetta copia alla Stazione Carabinieri e che se ne consegni una alla Polizia

Municipale;
che si mandi copia all'area amm.va per la pubblicazione sul sito;
che copia si pubblichi all'albo pretorio e che copia sia conservataagli atti di quest'area.

Gli agenti della Polizia Municipale e la Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della
presente Ordinanza.

Contro la presente è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
od anche al TAR comoetente. -

ORDINANZA DIR.LE A. V. no ,

Naso. li 30 marzo 2010


